
VÝzva k podání nabídky do plánovaného minitondru čiolo

35 436

“vý-rve, K podání rraoíokv do :ninitenc'ru cislo: 35 486

Termin a doba plnění:

Požadovonv tori-rip pro ler'néraf předmět-„i real-23in! arI-duuvy pro všechny n-Ížt: ovo—donc.— činností _iÉ

154142019, přičemž _t;ir.iž.-.1d|_'n.-ain,;r přocippkláoaný počet cinů plneníje E pro činnost T'C112.Dí. 'i' pro

č:!"inost TČ112.02 o 13 pro činnoat TČ122.D4 l2l . lu'laxifnálri: počet-dnů pro solné-fille 16. Oznameni

o cini gol-ejeníplnění bude 5dÉ-iono výzvou k pln-on:“ do 22.03.2Ei19. Nnjzazši termin ?anáieni pšneni

jo o3.o4.2019.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předlnet zakazky“ piedotavue plnění v rociito cinnootocii

TC112.CIZ - Težoo dřevo horvogtorem - kolovvrn. masovým nebo kréémcm způsobem ole

technologickélip lism. jednotkv m3 TJD: 13.9 nil-licen, talk-3m: 265.15 mj přepočítaných na

základnítochriologii. Minimální kapacita. Ee ktorou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitondr, je 111 m3i'don. Minimální počet dnů plneni pro Splnění garantovaného rnnožatví: fi.

- TČ112J31 - Tez'oa MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem die re:nr:nlog.ur;érm

:i!=..'-.".J.jEI:.."Fll.'.:lt':<1;.I m3_ TiD: 21,42 m3,'den, celkem- 10.3.18 it"-3 přepočíLar-ych na ?akladní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činno5t realizovat pro oolir fninitondr. je 18 m3

Men. Minimální počet dnů pattern“. pro oplneriíoorontovaneho nwožotví- 3.

TC122.CI4[21- SoLlszf'ed'uvaI*deeva LVS - lehmh VWÉŽÉCÍ SnilpraVfi-d. PÉE—WOL! neho kGIUl-fůu d':-

6t způSci-oerrl ole ti:—:cnnošogickeho listu. _fiíllůhw m3. TJD: 3D m3rden.ce1kem: 353.32 drn-*

přepočítaných na rásiaoni technologii. Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celir minitoodr, je- 28 minivan. Minimální počet dnů plnění pro spinem“

garantovaného rr-iioŽEtví- El.

Mí5tern plněnijsoo porostní Skupin—,i v rámci „LIP 85 - Ceské Žleby" ole níže—. uvedeného detailu

požadovaného plneni. Pro Inform-am jsou uveoenv orc-opokládane pi'ir'ázkv a grářkv o|o

technologického listu Č:I'!*'|D5TI:

Název činnosti: TČ122.04 {2} - Soustřoďováni dřeva LVS . lehkou vyvážecí 5oupravou.

pánvi-mv nahnkplwuu dit-„Bt

Mi5to plnění: {JP

Plán realizace: ll.-|||. čivrtleti

Škutečilý objem v hdd: 1113.00

Objem v rnj přepočítaný no záklaool ti.-'chnulnoii I-'r 1'3 %i 353 5?

Za použití těchto předpokládaných příplatků a arázek-

9.1 [fi-fialovo rnrdo za hodinu práce 5 LvS. {JD-.Jéljse sie. pokud má WMD %.

?Frdarlá práce nootanoaron: charakter:

Forma-“nico- vynásooorir'rrrVoši'rrobib'kuvé {Early mm-"I'rnza-men-1 2.512. „alokace „předpokládaná-clu

skutečnou cenu za T] lrc-JJ .

Speciální podmínky plnění:

- 49:21: nutnost zvýšeného ohledu na turiatickv provoz, ocokavaný _noinvb oaoo na pracovišti & ]Ehů

okoli

:goai významné appekty ochrany přírodyih:titc1p.řldro. Fauna]- dodavatel byl 5o2nálnon na svérťi

účtu 5 manuálem ohrožený-ch pruhů rostlin na území NP Šumava

- [904: blízkost infraotrukturv — dopravn-“col. energotzckých o jiných síti

„ ngů; pracovište SE zvýšenou ochranou vociniiio -'F:Ži.'"|'|l.= lznečišcění, mechanickc pošxpzeoí

apodJ

Výzva k padám nabidky clo plánovaného min-tenoru tlsic 35455 otra-“ia 1 2 f—



Názgwšinnoati: T131 12.01 - Těžba MŘP - motorovou přepognqu řetěxqwou přlgp

Místo plnění: UP

Plain realizace: =|.-|H.črur1'|ou'

Skutečný- [1hjť-rn 'u' hoci:
Til-‘31]

GI:-„Eom V Til" DFE'FJÚČl-Jný" r'r'l ZákJadlr [[š-l::hnůlúfp. [4-1-3 ‘i’fl: “1.3.13

Zo nun}: t' téchto nřodookládaWr-h připiaaků a váže-v<

9.1 Casová mzda za „odn-o okutočně odoramvonou hoden-„| 5 341.00%
pr‘onoamu řezů—moou [::lou u neaLon-dordní p."áLE

Poenárnka- W.r?.-:i-5om-1ni'nn_'uaýa naor'o'koyré cony mor.-'o-ontom 1,34, gisacérp předpokládanou

skutečnou conu za TJ rrrl-U .

Epociální podmínky plnění:

- :_9o2; nutnost zvýšeného nř'lledu na -'.|..-r qtický provoz. ořokc—luadů pohy'o o5ob na pracovišti a who
ako—ši

- :tt-mh významné ago—akty (Jadran—,v přírody (h otop. Erma. Faun-r1]- dodavatel byl 5ezr'-omi.=:n na worr-
úůto 5 rnanuašom of"."ožených orohů ro51|=|1 na územi NP Sumava

- {DJ-TIL; blízkost infra-srrukiury - dooramn'ch. ono'geTiCk-J'Ln a imých Bít-

- Woo: pram-«Em SP zHýŠe-r'nu ofhronou vodního "oži'Tm %rmčišíédř, rmorhm'ncké- uoškoz'm'n.

aoodj

Název činnootí:T—Ě112.02 - Těžba. dřeva harvestorem - kolovým.. pá5ovýrm nebo
kráčejjoím

Místo pinč-ni: ÚP

Plán realizace: I:.aIII. čtvrtletf

Skutečný olnjem 1: hud:
dDJGů

Ghjom'.rrz1-3přEE-oříta-1ýr1a zakladnl technologii ( |- l$l ar.-3
755,16

Zo použitítěcf'lm přexinokžáddrýoh příplarků & 93291::

9.1 Práce 1: Caoouč— mzdě - nen-“ woinováni cast po vět-ne 1 539.90 3.x".

katar-dně. - za _-en::r:u hl:-diru; práce 5 f-arvflsrnrr-g-n

Poznámka: Vynáoobanfrr'. Vaš-" nabídkou-ě carry k'oořu'fíentan 1 3,39, .?I'Gkáťe předponu'adanou

Skutečnou (em; za ?? I’m-'5 .

Speciální podmínky plnění:

H.132) :‘Iut'mst zufienef‘fl ohledu na l:1r'i$tc:ký pro-Jo). očekávaný onhyh ooob na nrnccwišli a jí.-':I'ID

okol'

- [El-33.: 'd'fZ'IHťTIFiÉ ngpeěcty ook-rony“ přírody [hints-p. flora. famal- dodam-diel by! aeznárnon no sub-1*.
njčZL.-5r11anL.-á|err* ohrošfpnýcř': druh-ů marlin na území NF Šla-lava

|.9o4: bll'z'conl' :nfrastrumly - clo—mravních. Edit:-ontic'Wch ajinýcn SÍTÍ

19E-bjD“$l'f:-Ui$-’:é Se zvýšenou uch'a'mn vodního režimu.- f.znm'-ištč=ní. med-Hanické pnikomni,

apddj

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činno5ti [we každou L".-r!=1[>51' lacy požadované

všechny-' mode-né?:

TČ122.U-$E21Soljsfřod'ovonídřeva ws - Ielmou vwážncn scum-mum. oasouou nebo <o|ouoo oo 6t

- DIS mágové 5 nognoatí do 4t

TČ112.01 Těžba MŘP - nnotorovno přonognou fotí-immo ni.-'ou

- řetězová pila-

TČ112.D2 Tvé-Ebo dřeva han-.fotzzororr' - kc-šcwún'l. pásový-|=.: "lean kračEiío'm

HW třínáolauový. úřozno5: do 4‘5 cm. šířka .atrojf-a do 71-30 "mm

 

Povinné náležitogti na híd ky:

Zadávací lhůta

Učastnfk. RL:-ný podá nabídku do této uE-""|E-jr'.ra zakazky mdo-mne na rah-lam!- Haruno-fér dodody, ]E'

wou habfú.<ou u rám:: ih-Jw vázán ňů ka:er.dá-"-||'r_-t- or::' odo drť-e lhůty pro dodám nabíook do této

vořojrzo zakázky na xakladé Rámcové! dohody

Výzva & podari r-Eihiďky do přánooonéno Minitar-jm ;"ngo 13435 strana 2 z .i



Seznam puddodavatelů

v případě- ulneni realizafirš smlouv-,i podoodavateíeni, zadavatel požaduje. aby součastí nahídkv oo

|11.n!tendru byl vždy dodavatelem předloží-“in Seznarn ooddooavaieíů. Seznam bude obSaliováL:

jméno a příjmení. Lrvale bvdlašte. IC. f—šeznain mug? ovc podepaan dodavatele.-n. Pokud tento seznam

nebude anima-an naoíokv učaaroíka. pak r'r-a zadavatel aa to. že predmet plnění bude realizován

pom-P li-c‘faral'nikem.

Reaiizačnř omlouva

Healizočniurr'ilouvo i'ousí Lay/rt podepsána oaobou oprávněnou iednuL za [ičo:—Loko. Gso'oou

oprávněnou jednat za oooavažele je osoba. která ie:

Il atatutárněne orgánem dodavatele o'le obchodního reietříku dodavatele íjedoateh p?edataíferiet-a'o.

přerjaeda představenstva. apod....í nooo

2]5Lvr-.o:=.tn?k£erw1.1:19:6er dodava-Jeleni [ti-fly doda-.roteiern Ila íy'rici-cá (mona - živnoatníÉ—zl nebo

3] tal-cová osoba. která je rolnon'iocnéna “rady je 7a atarurární orgán nebo žívnoatníka oprávněná

jedna-*. [pro-kura. plná moc. apod...)

v případě že uchazeč podavá elektronickou nabídnu. pan ie vyžadováno. aby reali2ačpš amšouva

byla podeosana osobou opravnanou Jedna—t za uchazece íza opora:-5 realizační 5m|ouvv osobou

oprávněnou iednat za uchaxeče ae. považují-* | takovy posl'up. kov _IE': relé-. elektronická naoiolca

podána a elektronmkv podepsana osohou oprávněnou ;oonat ?a urharoňel. Zadavatel uvádí. že

pokud je k prokáxání osobou oprávněnou Jenni-1T ra .ícnamče ?apoťře'oí plné mom nebo podobnéro

dokumonru. pak :o vždv nerovtne do nabídkv uchazeče přeložit alespon prostou kopii plne ono—f_i

neoo uneseného dokumentu. Fuk-ud fealigaůuí arrlouva nebude [redefining oaooou oprávněnou

,Éeo'nat za uchazeče. pal-c taková nabídl-ca nom.-de solnovat poá'adavícv dle %- ?1 odat. ? pízsrn. b]

zákona a Edam-11E! bude poatupovat v aoulaou 5 š i'l opat. 9 zákona a taková nabídka bude

vvřeaena z daláíoo zadávacíno řízeni. Zadavatel uvádí. že Realizační smlouva rnuai obsahovat

:dentifikací uchazeče. a to are-spor- v rozsahu fer-nev ínazev uchazeče). :dantifikačni číslo nebo sídlo.

pat zadavatel uvádí. že taková naoídka uchazeče neoude spíňovat zadávací podm-Tony niinitendru a

taková nabídka uchazeče bude vvloueena ze zadávacího řízeni.

Elm-fl v nabídce

Zadavatel dále uvádí. že nahídkv roura. být prosta jaanhokol: ornvlu. Např. pol-quo účastník. ate-rý

podal svou nabídlo.: elektronicky. a mimo vyplnění nabídl-cová eerv v EZAKL: ;eŠLe přiloizii oskenovanv

nebo iioalc: nahranýr další položkou-v rnrpočet. zamestnanci zadavatele zkortroiuj nabídkové cenv

v _.ednotíívvch dokumentech. íloxud bude ejišazen rozoíí v naoíokových cenách za jednotlivé činností

v šÉdížÚLllVÝCíl polohových FDZPDČÍGCh uvedených v natadce. bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedena účastníkem v svaté-“nu EZi'čiK.

Další náležitosti a podmínky nabl'dky

Učasrníl—c není opravne-n rnéh'r jakákoli uatanovení v Leto Vai-zve 'r: podár-I nabíde-v olo rnínítendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti {re-Mac: už.-chto dokumentů v zadávací dokumen-zaci

k miniiendru. Pokud ÚČosT-"Iík jednostranné arneni jaxe-koli uulanoveoí v zadávací dokumentací k

rnrn-tendru 'oude takový.-rn účastni! IE! zadávacího řízení vyloučen. Zadavateš vvžaduje podpis.

dokumenLů ,.Poliofclmví;r rozpočet" & „Seznam podoooavarošň" ílčagrnílc, fiery podá nabidku do

tohoto I'l':l|'|l'i.í.—:FICÍí'l.-, Int-ere na vedom? a souhlasí. že nedíínou součáatí Real-začnísmlouvy je. a bude

dokument „Výzva k. oddaní nabídky do minitendru a že 5e všemi ustanoveními v tornlo dokumentu

je povinen se řidřt.

Zadavatel uva'oií, ŽE! nahío'lca [:coE—toík-L-i se pfo lieiinr:ou i elektronickou formu skládá:

3} Roalizační omlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za. účasníha

bl Položkový rozpočtu.-r. podopaanv oprávněnou oaooou jednat za .jtastns’ka

fl Seznam poooooovatelů podeoaaoýr oprávněnou osobou ?a {mash-[Em

Povinností vítéaneho dodavatele:

Dodavarel, 5 nirnž má ov: uzavřena realwařni smlouva. JE- přoo ooůpigem této Ernlouvv povinen

předložit zadavateli seznal-r- minimálního vvoavenš k plnění před.-netu verejne zakázky a doklady

nutne k realizaci jedriodwvch Čin-ností v souíaou s cechnolopicxvníi listy a touto «spun-J.

NCPřCmUŽEPÍ Důžůdovanvch dokladů bude považováno za neprojevení Součinnoaci při podpis,-a

realizační Smlouvy a zadavatel hui-5+:- oprávnen vvzvat k podpiau smlouvy dodavatele, který se

umístil _ia-<o další v pořadi.

 

Speciální podmínky plnění:

Eadavarel pořaduje provedení plnení dle techto dalšírh s_oecíálníc'n podmínek plriěni:

- Mr'o25tvšTJ je garantováno na El} %. Realeaůrv srnlouva se považuje ya dokoneenoo Splněnirn

ucel-u verejne zakazkv. ktery-' je x-vjaoíren ipraviola dosažením sjednaného množství technickven

jednotokv predpoklaoanvcn příplaLcíi'h v daným místech plneni . Pokud z důvodu provozní

potřeny v7ri:kne požadavek ohieonatele ookonřšt oíílo v __nnýfeo než p-íedooiqládapýrch pr'íolatcícl-g,

Výzva k podání naoíolcv do plánovaného rr'inšrendr'o čiam 35-536 strana 3 z a



 

jsou tyto Gtanovenv vid-v v SGUIEIC'ĚL. s ted-..no ogítkv'n llStem ole fánreove r-lmloovv a nabízenou

cenou Gollem-znela: v závšaoní technologli v tomto minim.-wow vůči připíatkům a srážkám

stanovoným v techr-ologicke'rn IiSto dle ron—cová smloovv. Sled-nano cem: zakázky se tak může.

lišit. Dobu plněn-' lze za toto situace po ook-ode ze Zhotoviteiem s ohlodom pa uváděné důvod—,a

prodloužů.

- ladavatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

tachnulogii, která činí:

pro Činnovt TČ112JÍIZ: 325,000 KČ.-'m3 lac-rz DPH.

- pro Činnost TÉ112.l]1: 191009 Kčím3 bez DPH

pro {inmost TČlHJM [21- 315.000 KčímJ hex ppl-l.

Janotl"á foktL-foce: ??edvléí plrle'zrv dle: řešte: vvrvv je možní-3- fakturou-al. 32 po oře.-dání vital—h

dílčích částí plnenř {I v přípdoe více oooavatolůl. to ie oo dokonale-nl vše:;ll plnění z tohoto

:'rhl'leterlu'lu.

lína:- Plnění realizační E-Plloovv je ore-ano datum-v Lučenými vll-<P>,

- -:1'_5:- Pokud klirllaticke: podl—noky zahrá-1íplněnšč-nnoeainebo vliven'. <l-maticlcýcn podmínek

dop—ja k ?ánrlíu potře—bv zadavatele k p'ovedení ne.—oo ookončepfp|=1é-1í_.nlůže oznámit tutu

SkU-‘SECF‘I-flfit zadavatel dodavatel! 3 Tím dojde- k ?e'mi'nco zhývojíeínu plrv'eraí t:. zámku.; Realizační

Smiouvv ve zbývajícím "oz-anon.

- l::ar- každodenní komunikace v čeekén'l nur—„po slo—nanokom _iozvco oo mleté- olnění realizační

Smlouvy

- íÍ'ij- Směrové- kácení LIr'G Následní-“.= L:.ouštřoďování dřív-' koňgký'rn potahem.

- £3335 'v' .r'ať'nCI plrzer'íxo DfiíH-CÉUH prov-orlem činnoqri spočívaj:cív upraví; vodního rnžnnu na

přibližovat.? HTC:-.=. TeLu {Hr-Inst může;— být vyžadována v mšgtš pracovišzě a _;Ejš UfUUEU-[Er'lí bude!

dokumentováno xvlášť podrobné-.

- uji-rm:- Uhodnoqt loxaiitv pro DJS: Kate-n' Erma-351. v '.Errnlrlu do 31.3.2019 [vogotační klfdl

Mam—"ná ní oloožetvš hmoty ooveLvovut na {Jr-“I. mat-am.“ l-closr dopravit na DM. veškerý klesl

5ou5třeoi1 EH: kopií. na šmok-ování.

{Eu bl SoUČůStí předání pracoviště je i fierr‘én‘i‘nf &, fhal'akterigtnmm: pře-daneho území z inlemgka

požární ochrany- a upozorněni na povinnou rid-115::- piatnvrni prévr'ir‘fl přecípiev na GEE-Kn požární

ochrany při výronu eve tinno5t» "„a území Správv Nároonlno parku SL-"I'IEl'v'čl a také na mtr-om

plnění povinnClEti Z těchto DFEÚDÍSÚ vvplývafízzít'l. Důraz je kladen předevšílv na ooo-“žování

zákaza kouření a r:‘:erl pull-íce 5 otevřeovm ohrům. jako? i ira—kozu rozdělování ohňů na Celém:

flat-uni Správy Národního oor<o Šonova a mitr‘ost zvýšené opalrnoati při užívání stray:- a nařadl v

prostředí 5 velkým oanŽSEvšm pevný-Ch hořlavých látek. Ze ramenu-rčení požá m" ochrany

mpoovlrla' při vyxol'lu eve čer-11051: zeela oooavatel prací.

Dodavatel _E' povir'IEfi'l zohlednit “:"—[JE'CEÉI—lňl podfllínkv pl'léní sum-:1 .or- smluvními poom-hkarnn

v naplrono ceoe za- ?áklaom techooiov'i-

Hodnotící kritéria

Zakazxa bude v Bouiadu ve. jakorle'n a šílí-2 smluvním: podmínkami plnem" popganými v této výzvě

'r<[JÚUÉWI'lčlfllťllťy'[ÍÚíT"í.'1I':E-3í1íÉíL:přídálťťla;QLlHU-FHL:'-]Č£35tnll<ůvl[FIL—' níže uvedení.-ch. hodnotí—cim

kritel'ítak. ale-l,- ovlo dosaženo Eulnéz‘llL'srfF‘!L.1.re3r".==er5 „zakazky za co nejvvooor'ějši'oenu. Ufiastruik

v položkovom ronočTu wade lrabšooel cenu za technickou jedno-zku..- hrs-z ílPl-l pro vvorane činnoati.

Cena IT"-vel aft stejná nebo nižší než NCTI. Nabízené Jdaie zl.-kagipl „ar- naoirlknve eenv urn- .lčelv

hodnotí—rv 'T'lůž'e účagl ní.-< rn'lbíníllmlf. v rozlišení až dva-__.- deal—Jtlrlnýcl: 'ní5t_

Výhrada zrušení výzvy:

Poklad zadavatel :_- ft'fl'vocl-„l nwáv *;lýcl" na je:—ho- v-Ílll nebo :: r'.s:_-z_bv1_':'|ré provozn-' pptíehy odpadne

zájeno oo plneoiole této výzvy. rrůže o'o oobv oteví'eníooálek vvxvullrmizenol '.crušíL.

Tato Výzva k oooánl nabídek oo minltenofo je zveřejněna na profilu eadave—tele:

*lttnš“f."FEZI-lŘ.m2p.EIjDrU-Išllřťdlšplzljv'm'g.hl'Tll. výzva-. je určena všem dodavatelům. 5 nimiž má Správa

NP Šumava plavíenou Ranmovon dohodu na filmů:-5,1, která jí:: předmětům túto vvrvy.

 



P.:-íloha návrhu smícuvy - hadr-oty kriténi _; palná-ak

Název zadávacím Fizeni: Minttendea': 35486

 

 



Reajizační smleuva

uzavřená ele záknna c'. amen Be.. Ubfidllhk'f zákoník. v platném znění [dáie jen ”nah-".510; zákoník? [mile 192

jaku “EITEIULI‘Jfihl'

SMLUUNiSTRANY

Dbjednarel: Správa Náredníwe parku Šumava

5ídln: 1. máje EEG-:19. 385 01 var-vera

?ahífiupEr'lÍ: [zive-r! Meulie.. vedouci ÚP

IC: onsaaln

EHC: -::z vn5s31r1

Danke-vní wege—ni. _

čěale Jim.

kuntakrni' adressa: 1. máje 25u.f1.e.3a5 Dl Vimperk

[Obgennatel je urígpevknvou G:ga“'|ÍZE:L—Í Miwisterswa éimtnhu prOEtřern' Ceaké repuallkvl

[dáíejen „.Objeůnatr-JIW

H

antwitel: Čeátn'll'r Kříž

velrvnvenšté; _33493 Horn: Vltavice

zine-mummy. Kříž. Ceauwír

EC. 12838353

[dále jen ..znerevltem

uzavírají na 1ák|adé.,Rámcvvé dohody pro Ieeeicke Cinneeti na území NP Éurrzeva" tuto Hedllgačnj 5mteuvn Č'ÍBl—L'l'

35 48E-

1. PŘEDMĚT SMLDUW

l'r 15 Předmětem této realizační jenu Sjednanv kerlkr'etní p-mjrnínky pénéh’. KEE-ré: jemu přemě 'Jvmffgeriv ve

Výzvč k padá-'1l'r'.abífiei-c tic: rmrliter‘er: a Rám::ovuu dezmdůu prc- Ieanické {man-SEE na území NF šumava.

včetně všech jejich příleh.

21 l] Zhotovitel so. zavazuje. že pro objednavatele pmvede na svůj wéklac a nebezpečí dfle, ktere je uvedeno

ve vaj-avé- k padání r—„ahidk-v dn minitencru.

3} ijednavatel se zavazuje u’lc- dedane zhotr>v=te|em v mela-du & “.c-vte realizační smlouvou převrít &

zhotoviteii za nej při eplnenš podmínek die teto reašizaúní Emlowy zaplatiL dohodnuta-„J cenu dr'r'a uvedenu-u

v ňtánrcu 4 teto realrzační smlouv—;.

4] Z'uomwt-EI ee, zavazuje mu předmět nlněníteto realma-ční Emlevvv využízjen poddedavatele a

zamésmance. ktere wed! v neblaze na tuto real-začriíareleuvu.

2. ROZSAH, MÍSTO rs. ČAS PLNĚNÍ

l:-P„<::zsah.n1|'5r_oa čar; pjněr-í _-_r—_1 l.,-vedeno ve v'vzvě k padá-"lí nahíukv d::- mini'newdlu, která |E- nedílnou

příinhnu Č. l tém realmařní srrzi—uuvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3



 

l_l- Speciaír' podmínky nlrméqijmnr :mede-my ue Uyzvf: k padám nabídky da Writer-am. delaji-1. nedílnou
ařílulfpu C. l léta reaííza-íní Emmu-„w,-

4. cena aim

1'] Ohjfldnatejl aa zauazale zaplati: cenu díla dle Přflaíw č. 2 tetu realizační Srnldlafí;í Paložlqaírir 'ozpnčet
.U maximalní výše čeraaní aa 3-36 HEAD Kč pe.-z L'PH

2} Sjerinana cena mír-:terídru se rr-úže liší v případě- v záuisíaE-zí na pazadauku a'aiednatele dokončil díla
\: ;ínýfrh než předpakládanwl— přirážkaan a ar'ažkafd díe ternr-alpgicl-ceí'la líatu uvede-naha ve Výzva k padan
nabídky dd rnini'rendl'u.

31mm z př=dane hodnut-f bude úí'ínnfana ve výší .Jrriene andíe právních aíadplsů platných ke dni uakuteůnen?
zdanitelného plnění. "u“ prípade. žít—' v dobe.. my tune pře-drnák realizačnígrelauuy dokančen :: :aaz'aa DPII Laude-
zák-„mnam :] darí- ?: přidané hadnaw zvýšena nebo snížena je pawnnagrí a'lřtavaL daň padla aktualnííwa znění
?fžkí'lfl'la.

5. asmmí Ujaamííalí

ll Zhatawlal bezvýhradně 5-auhiaaíí Se zveřeínen'm plného Znen-' realizačn' gmina-lay u Saulada ae zakanem č.
13432015 Film. a zad-avan veřejný-vrh zakázek. u platnem změ-lí a snwíaemei pravu-'n'! předpiay. (HjFP-Éhči
zal-rana &. 34W2U15 Eb.. a zvlaštnírh padnunaach ili-.nnastí nekterých 5.'Tl|ll'..-', uveřejňavaníternlp smIL-v a a
magistra Smluv 5: platném znění. Zveřegnen pbsaha teta reaíizační snila-aw nemůže být považována za
porušení pnuinroatí míčeniivdat .

2l ijednaze- aaakytne zhatau telí údaje patřebríe =< plneni díla realize-hi amlouw. Zhurwitel taktu zlakane
údaje. pouzije. pauze pra plner' reaíízačrí arnlauw a nepuslcytnel-a rríe'rx's'r.rar1l'a.

3} Objednatel ie dam anrauněn naaraupit al: "realizační arriauw. |e5rliže zim-tí, že zhatawtal

al nabízel. daval. přijímal "IEUU zpl'aatředkpuaual nei-ake hadr.-atp n {lam mal-vne? cha-„raní neba iednání
kanal-cada. at'již gtátníha úředníka warm F-ékflhfl jmena. přírna dead nepřímo, v zadávacím řízení nebo
př. :Jravadéní rreal zační smlau-z'f: neba

al zkresíauaš skatečraati za účelem avíiuní'aw zadávací-m rizeni nabn pra-„radám realízašníamlaaw lcd
gamma abjedratale. včetne užíti padl.-adny'cn praktik l-c. paLlať'ería eríí'zení výhod wine a arevřene
souteze.

41' Veškeré zmeny a daplňíw teta mal-začni alr'dwy nuda-u uskucečr—awany farrnau nfaenírýťn uni-Esmuar'vjr: n
aadalků PDÚÉDE-dll'fínl apri'l'wla'Wr—íi zdatupcn alma 5r-1lwn:rh st.-“an

Sí Tata realizační smlouva je Watrin-fena ve tře-eh alejnapiaerlí. z nichž dl.-"d nadrzí a'ajnanařel a jeden
rhnrnuitel.

6] Fr” gama-"lí díla tata real-zační arma-lamy _íe zna-zavítal pozdní-:r- =íd-l ge arri-wqírni padrninaarr“ dle ramen-ve
dohady, zadávací dokumentací a dalším; právními píadnigy „íp-avující předmět plně-n' dle této reaíizační
Sn'ílpuuy.

.T'í Právní uzmíw neupravené mum realizační arnlnauaa se řídí přialušnými |_:5tanauenírni zakpna č. Ela-QUE
Sl.—. nlaůanalcý zašcnník, ve mení pozdějších přecpíaů.

S} Případní: neplarnůát nekterářú Liged'ladí realizační an'lloLlw Herná vln: '|a plat-“naar DSL—ahlícl' “Líšťan-award.
Strany realizační amlnuw ae v lan—ta případů zauazmí paakytnaut 5i vzáje-nnau aaučlnnaat k uzavření
dodatku k reaiízačr-íarnlnu-Je. kde bude neplatná taa realizačníanllnuw nahrazena nav-„ím ujednáním, a La
w: lnůte da 14 dnu paré. rn lata patíeba 1-"-,w5tar‘--z=e.

El} Zhotcuvitnl nranlašu.e, že. se ared pndpiEErr::r11|olIh-y gear-an“ | se všemi pnd'nínlca-ni. ktera by mohly "níi
vku na plnění :ehu závazků :; “.F.-h::- realzačnf 5r11iou~;y_

1m Nedlldaa aaaířaati realizační grnlauw jean, ;ejf ařílah

El} Príldlw.r 3 a;: 4 teta- "aalzacní srnrauvy papa jíž SGLČÉET Rámcové.— dohady pra lei—nické činnaati na území
NP Same-„ua rnez- zholovitelem a Obfecr:dterle.-'n..

12) Retalqarfm smluawa nan-Wa platraSti a [::li'lr-nsti adem ppdpi-a-a Uprá'JnČI"-]J'l'r'liůauhan1|SlTíuvfll'Ch stran.

strane 2 z 3



Přímky-:

Příluha

Příšn ha

Pa:-“Imm

?říloha

.1 -qua ac gun—dání nabšnky do mimtend'u

. 2 - Poloékwý rozpnůnt

. 3 . Dna-pravní řád _

. si - Mapa Území Narcadmhn parku'
$
.

F
l
.

ť
'
I
-
c

I
'
M
.

!"' . “..-;"

tj.:-:*.Lz'ůrl'. ENE-L || ' vu “£- -' '--'

ob‘edraalfil:

 

u .‘éf-‘Ffiéfér'fah313$??? m:

mmm-tel-

 

strana 3 z 3


